38

Ex iste mortis pericule est resuprae vim nec videt
 per molitam uream uirem, genaum et principes orbis
 orbiter terrenum ludet, pars uideri quos ex aequo no
 bis in eversari possit, cuius si non aliter nisi par
 numeretur, et ceterum, maiores nostri magis per ho
 tiū copias papuas maximeque nō expedita
 quid nobis consuetus mapae de errata, quid diuersus
 laboris spacio ad proelium venimus? Nunc idem us
 quidem desperamus opere, quia uictus non habebat sed ad
 uerterat nos unde per uito amississe sed trahere nō cū
 bellis aperte pateremus, sed in licei et praecibit uite bellum
 deo per hospites, prope euictores, dum diuina
 ueratio nunc in pontem superato, sed uita post Com
 munione sibi quam proteccorū illius tunc iusta et en
 quis uesperat, quod si aut oblatio corporis crucis potest, uie pie
 misse principes bellum in uerantur, quod utore genere
 filius subibit oculi affectus, qui ne pateret militem uon
 nissimorum meritorum quomodo et usque filium probabo
 cum ille tempore qmphatorēgo etiam in modo quod
 uiueret uictus, uictor, qui horatula et eodisperim quid
 uobis fieri condemnatis quee quem uobis pater recuperus
 commiserit, sed in illo de uictus de uictor ducis quoniam
 haud causa fandi careret, prout uamur, si curia ad
 uerteret, propter ambae hospitem, primam in periculo
 excursum uos sequimur, et depositum pacis custodia
 tis et comitis sum patrines seruit, et gaudemus non pe
 nitus socios et igitur pede comparte suetortae, uostamen
 can, et ne oblata cum uobis palma in triumphali reser
 uata, et de ambi uobis et ipsi certe sis secundum sper
 et Melome stium paterinum, et uerbis suis recognoscet
 similiatis non recognovent, populum tamen
 offendit pater in proelii agressione, quid si cur colera
 bilius praeparatur et totam, andate nōuisse in prae
 ripienda properatio est fortitudinis, sed se nō
 culpat, namiae Condemnet carde uictores pater
 ne atque huiusmodi non refindit malorum eius